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Euro Rate:      14.82

Dollar Rate:

The penultimate sale of the 2018 summer season took place in Port Elizabeth today (22 May 2018), with 125 974 kg's on offer, 
with nearly 100% of the offeirng sold.

The market held steady on today's sale, with the average market indicator closing unchanged from the previous sale, on 
R280.57 p/kg.

There were some excellent individual clips on offer, with buyers competing actively for the better kids, resulting in the indicator 
for kids gaining 3.3%.

A highest price of R583 p/kg was paid for a bale of good style 23 micron kid mohair

Compared to the previous sale, prices were as follows:

Kids (summer) Up 3.3%
Young Goats (summer) Unchanged
Fine Adults Unchanged
Strong Adults Unchanged
Average Unchanged

The last sale of the  2018 summer season will take place on 26 June 2018.

Sold OfferedMarket IndicatorMass
Description SoldOffered

Kids
 398.01 99.51  309.91  20,926.0Summer

Bales Nett Mass Value Avg. Price% Sold Bales Nett MassCurrent Last YearPrevious

 411.18

Kids 

Long (A/B) Summer  104
Winter Long (A/B) Winter

Young Goats Medium (C) Summer   7,472.4  3,030,752.13 405.59   66   7,472.4  66
Summer Medium (C) Winter  33,190.2   33,190.2 100.00  316.54  318.61  230.04

Winter Short (D) Summer   2,095.5    819,241.04 390.95   20   2,198.5  19
Adults Short (D) Winter

  37,943.5   37,943.5 100.00  287.85  288.12  202.95Fine Washing (E) Summer     387.6    118,904.36 306.77    3     387.6   3
Strong   11,871.9   11,871.9 100.00  275.08  275.41  189.22 Washing (E) Winter

Total Seady/Stain and Locks   3,273.4    779,479.44 238.13   27   3,273.4  27 125,974.9  125,871.9  99.92  280.57  279.78  197.83

The grand total includes Seady/Stain & Locks not represented in this report
Summer Total  20,926.0  8,756,352.95 418.44  193  21,029.0 192
Winter Total

Young Goats
 15,559.2  5,096,863.61 327.58  129  15,559.2 129Long (A/B) Summer

Long (A/B) Winter
 13,822.0  4,526,067.04 327.45  120  13,822.0 120Medium (C) Summer

Medium (C) Winter
  2,847.6    931,632.80 327.16   22   2,847.6  22Short (D) Summer

Short (D) Winter
    961.4    240,244.50 249.89    7     961.4   7Washing (E) Summer

Washing (E) Winter
  5,900.3  1,510,026.78 255.92   49   5,900.3  49Seady/Stain and Locks
 33,190.2 10,794,807.95 325.24  278  33,190.2 278Summer Total

Adults

Winter Total

 12,240.2  3,545,008.09 289.62   96  12,240.2  96Long (A/B) Fine
  5,098.8  1,425,432.32 279.56   39   5,098.8  39Long (A/B) Strong
 21,740.3  6,335,578.83 291.42  167  21,740.3 167Medium (C) Fine
  5,910.0  1,658,677.19 280.66   42   5,910.0  42Medium (C) Strong
  3,472.0  1,008,456.07 290.45   28   3,472.0  28Short (D) Fine
    506.4    140,182.98 276.82    4     506.4   4Short (D) Strong
    491.0    135,397.00 275.76    4     491.0   4Washing (E) Fine
    356.7     63,245.00 177.31    3     356.7   3Washing (E) Strong

 12,766.6  2,431,793.19 190.48  100  12,766.6 100Seady/Stain and Locks
 37,943.5 11,024,439.99 290.55  295  37,943.5 295Fine Total
 11,871.9  3,287,537.49 276.92   88  11,871.9  88

Buyers Analysis Bales Bales

Clean Market Indicator

       127Suedwolle Group

Samil (Pty) LTD        401

Tianyu SA (Pty) Ltd

Fine Adults     330.71

Mosenthals Wool & Mohair        143

Kids Strong Adults    465.61     315.31

Stucken & Co (Pty) LTD        375

New England Wool SA         27

Young Goats     365.14     321.31Average

Strong Total

 4,787,455.42 10,970.5 436.39  104  10,970.5  21,029.0


